¶ Negi legem nam quibet ex illi cu sufficiat ad eum in suo  
gre. Deus in gre ca. 1. a q. cu crea peccent tam in gressu, qm  
in operando: crea u. in gre ca. 2. partu, q. dicit spalem agen-  
diam a ca. 1. =

¶ Int. adhu. 6. p. Durando, et machano  
Dometo, Turuico, a. p. q. q. p. In n. sine temeritate  
defendunt. Int. inq. 6. si Deus unne durrat ad res aces  
Creaturar, legi qd et durrat unne ad peccatum, ac p. quod  
sit ca. peccati: ut hoc n. e. dicendum: q. neg. illud ex q. legi. ¶  
1. Deum n. ee cam. moraltem peccati. sig. illud n. p. p. neg. lu-  
adet. ¶ Dicit: et in hoc dicit. hoc demeritum, et peccatum. ex  
pe. ca. moral. operantis: ut u. d. Deus operet. ut ex munere  
ca. 1. illi n. e. imputandum peccatum, ut in ca. 2. partu, q. libe-  
re se determinat ad illud. =

¶ 2. d. multi. Thom. Deum ee  
qd. cam. physcam. p. item. illius entatis peccati: neg. on. hoc e. ista  
Milia. sacra. et. locutives. ¶. nam. Chares. et. Scilia. ist. negant  
Deum ee. cam. physcam. impellentem, et. instigantem. ad. peccatum, et  
p. ediantem. p. p. aut. p. p. entatem. ipsius. peccati. Non  
tn. negant. Deum. influere. p. p. et. unne. in. alim. peccati, sicut. in  
alias. operes. ut. q. d. cursum. generalem. et. indrientem. ex. officio  
ca. 1. et. tenet. durrere. p. p. d. suis. Creaturis. et. hoc. est. dia  
in. his. d. Thom. 1. 2. q. 109. art. 2. ubi. ait. Deum. ee.  
cam. alic. peccati. q. d. p. a. p. p. p. n. e. malus, ut. p. p.  
edit. ad. hoc. et. a. Diabolo. =

¶ Potendum. t. e. d. Thom. de. Thom.  
ee. in. hac. q. d. magna. cautela. et. h. abse. Redamus. Deum. durrere.  
re. p. p. et. unne. ad. illam. entatem. peccati. p. n. illud. ee.  
qd. d. durrat. ad. illam. malitiam, et. n. ad. p. p. peccati, seu  
- q. d. est. - q. d. durrat. ad. illud. ee. physcam, et. n. ad. ee. morale.  
ac

He malitiam peccati. Et nunquam peccatis aut peccandi  
 peccatum, et sic dicitur ut ca. 11. e' ad istam adem phisiam  
 ga ex munere digni dominii. Et ca. 11. obligati ad ducendum  
 i' oibus actibus Creaturar.

Inst. 7.º Conc. Tridentinum Sep. 6.º  
 Canone 6.º sic ait - Siquis dixerit mala opera, ita ut bona seum  
 operari, n' possint, sit et ipse et q' de eius anathemati sit - : 9.º  
 Sentit Conc. seum de ducendo imme ad bona opera, meate ut  
 ad mala. Insuper hoc argum Concilii fuit se retrahit in  
 adversarios, nam dicitur de ducendo seum ducendo ad bona  
 opera, q' de se imme: q' iam seum ducit imme i' eis creatis  
 de ad eius bonis, quia ipse adversarii negant, q' tenus licent  
 seum n' ducere imme i' eis 2.º

Et tñ directe ad argum p'p'  
 itiam, et explicando Concilium, q' ita intelligendum e', seum n' ducere  
 seipsum ad bona opera, q' tenus q' inspiratos suadet illa facienda, et  
 hoces p'mis inuitat ad eius bonis, ac dicitur a malis operibus  
 detinet. Et in hoc se emptant et ca. 11. de ducendo ista hereticos,  
 sigd dicitur n' negat seum ducere ut iam item ad mala opera,  
 sed p'missum tñ n' ducendo neq' in illa ducendo. Et ideo dicitur  
 de mis ducit ad bona opera, ga ad hoc ducit ut ca. partu  
 et spiali auxilio, ac suadente: At u' ad mala de ducit, ex  
 officio debito ca. 11, n' q' p' u'ltim approbatiuam et ducendo  
 ita tñ q' p'nam p'missum, et ducendo imme, et p'p'ca tam:  
 quam ca. 11.

✓ Deus p'it delegare suum immeatum  
 ducendum alicui creatur?

seus p'itior e' et seum a p'ia alia p'it tibi substiture ali-  
 quam creatur ita ut huius imme ducatur de ipius de ducendo  
 eis 2.º. Et neq' ista licet ducendo. Et. 1.º ex autoritate

De autoritate C. J. H. q. in hanc In. am. unanimi sensu in-  
clinant, & graviter castigant temeritatem Jurandi, & ausu Dia-  
viam spiritum amplecti. Et 2<sup>o</sup> rase, qd. si ista opus ce-  
l. e. Currere immo d. 2<sup>o</sup>. hoc en. pratum p. innot. ad ist. eum.  
q. hic dicitur immeatus n. pot. dicari alicui crea. abster. hoc  
est Deus. =

Et 3<sup>o</sup> qd. si opus d. rase crea. e. qd. imme. sit  
Mort. per gas suas operas, nam hic dicitur immeatus in crea.  
spectat ad pfectissimum dei dominium. Sic en. optime vigile  
qmo. p. pfectissimo mo. anubylare crea. imme. At q. Deus n.  
pot. cedere hoc dominio, sicut n. pot. cedere alijs suis attribu-  
tis, ide. opoa. Ita. etc. q. nulli crea. pot. delegare hunc im-  
meatum dicitur in alia. = Sicut Deus delegavit  
Moysi hoc dominium, qd. illum p. tiliet Deum Pharaonis. Et  
Deum n. le. Quate dominio. Et dicitur immeato in Pharaonem, et  
Moysi. deinde p. am. ad operandum miracula in virtute sp. eius  
Dei, ut. p. dependia. qd. ab illo gamam a. d. pmo. dno. =

Arg. 1<sup>o</sup> qd. si Deus cognoscit immeate  
a. Beati in pot. cognoscet meante spe. imple. q. et si Deus  
dicitur imme. in rase p. d. cu. 2<sup>o</sup>. poterit in dicitur me-  
ante alijs crea. q. agat vires Dei dicitur imme. Et p. qd.  
Itiam dicitur rase e. qd. si Deus cognoscit meante spe. n. arguit  
in illo implectioem, sicut in h. vita cognoscit q. speculum in  
omigmate. At u. fieri dnum meatum d. n. immeatum arguit  
in deo implectioem d. hominum, & d. minutum. =

Arg. 2<sup>o</sup> qd. si Deus n. pot. se. h. d. ducere  
alijs aces qd. n. p. dicit. d. cu. 2<sup>o</sup>. Ita. hoc n. derogat p. fecti-  
simo dominio Dei. q. et si n. dicitur imme. d. creaturis, n. argu-  
et hoc implectioem in dominio Dei. Et qd. Itiam. qd. illa aces  
q. vitales n. st. a. deo p. dicitur, sed regunt ois p. rium vitale.